
COMUNE DI RIBERA
Prov. di Agrigento

2o Settore-Infrastrutture

Oggetto: Liquidazione svincolo cauzione definitiva della ditta Mosca Stefano.

IL DIRIGENTE

- Vista la Determinazione Dirigeruiale n. 164 del 0811012009 con la quale è stata
impegnata la somma per "fomitura attrezzattxa varia per il servizio agricoltura'';

- Rilevato che con Determinazione Dirigenziale n.240 del24ll2l2009, la fomitura è stata
affidata alla ditta Mosca Stefano con sede in Ribera via Fazello n.27;

- Considerato che la ditta di cui oggetto ha regolarmente eseguito la fornitura giusta
certifrcazione del responsabile del procedimento dott. G. Puma in data 1511112010;

DETERMINA

I - Liquidare alla ditta Mosca Stefano con sede in Ribera MSC SFN 48A228714L, la somma di
€ 578,00, da accreditare presso: Banco di Sicilia agenziadi Ribera cod. IBAN: IT
67W0102083090000300070161, a suo tempo versata, quale cauzione definitiva, per I'appalto
di " fornitura attrezzafixa varia per il servizio agricoltura", di cui si allega:

! X ! attestaziore originale a suo tempo prodotta dalla ditta recante timbro di
svincolo e firma del responsabile;

2 - Trasmettere copia del presente prowedimento, all'Ufficio Ragioneria, quale atto di
liquidazione, unitamente alla seguente documentazione:

Attestazione della cauzione prestata con timbro di svincolo del Funzionario

DETERMTNAZToNEDTRTcENZTALENé.5."id":J.Sf/--il/l9

Il Dirigente del2" settore
Ins.\ Salvatore Ganduscio'M\ 0!\^J-

\

Il Responsabile del Procedimento


